
e g  Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA38556366

Data publicare: 18.07.2025 13:16 

Data finalizare: 22.07.2025 09:14

Data de răspuns a ofertantului: 22.07.2025 08:48 

Data de răspuns a autoritatii contractante: 22.07.2025 09:14

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: REPARAŢIE RAMPA SEMNALIZARE BV52PMB

Cod si denumire CPV: 50110000-9 Servicii de reparare si de 
întreţinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe (Rev.2)

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Servicii

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta 

Denumire: Politia Locala Braşov 

CUI: 17439800

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Localitatea, Tara: Braşov, Romania
C

Telefon: +40 368004179

E-mail: achizitii@politialocalabrasov.ro

Informaţii cumpărare directa

Descriere 

Condiţii de livrare 

Condiţii de plata

Operator economic

Denumire: S.C. LIGHTCAR SISTEME DE AVERTIZARE S.R.L 

CUI: 34103345

Adresa: Strada: CALEA FAGARASULUI, nr. 7, Sector -, Judeţ Brasov, 
Localitate: Brasov, Cod postai: 500053

Localitatea, Tara: Brasov, Romania

Telefon: +40 735493115

E-mail: Office@lightcar.ro

Website: https://www.lightcar.ro

Reparaţie rampa semnalizare BV52PMB

Brasov

OP

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

SERVICII DE REPARAŢIE 
CO NFO RM  DEVIZ 09

Solicitata: 1 Preţ estimat: 250,00

Număr de referinţa: 020 Ofertată: 1 Preţ de vanzare: 250,00

Preţ de catalog: 250,00 RON/bucata Valoare estimata: 250,00

Cod si denumire CPV: 50110000-9 - Servicii 
de reparare si de întreţinere a 
autovehiculelor si a echipamentelor conexe 
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 250,00

Descriere: SERVICII DE REPARAŢIE CONFORM CONFORM DEVIZ 09 
DATA 03.07.2025 
DACIA LOGAN 
BV-52-PMB
- REPARARTAIE UNITATE COMANDA SI CONTROL

TOTAL Valoare de vanzare: 250,00 RON

Cod DA38556366 / 18.07.2025 13:16 Pa9 lna 1
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 22.07.2025 09:14

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:Office@lightcar.ro
https://www.lightcar.ro

